Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2021 – PROCESSO LICITATÓRIO N° 076/2021
Objeto: Constitui objeto da presente licitação a seleção da proposta mais vantajosa para
Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviços de Transporte de Escolares
para atendimento da Secretaria de Educação do município de Ribas do Rio Pardo – MS.
O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro
e Equipe de Apoio torna público a SUSPENSÃO do Pregão Presencial n. 028/2021, Processo
Licitatório n. 076/2021, objetivando a revisão do item III da Declaração de Sujeição aos Termos
do Edital.
A nova data da seção pública será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados
anteriormente.
Maiores informações: Coordenadoria de Licitações – Fone: (67) 3238-1175 – Ramal 217, e-mail
licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 02 de agosto de 2021.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro